Руководителю
Межрегионального управления Федеральной службы
[bookmark: _GoBack]по надзору в сфере природопользования по Саратовской и Пензенской областям
__________________________________
(ф.и.о.)

заявление
о прекращении статуса общественного инспектора
по охране окружающей среды

Я, _______________________________________________________________,
(ФИО)
проживающий по адресу _________________________________________________,
(адрес регистрации и фактического места жительства)
______________________________________________________________________,
 (документ, удостоверяющий личность: номер, дата выдачи, код подразделения)

_____________________________________________________________________,
 (№ тел., адрес электронной почты)

прошу Вас прекратить статус общественного инспектора по охране окружающей среды, подтвержденный удостоверением общественного инспектора по охране окружающей среды, выданным «___»________ 20___ г. №_______, сроком действия до «____»__________ 20____г.
На обработку моих персональных данных (в том числе автоматизированную обработку) согласен (согласна).

_________________         	                 _________________/ ________________________________
	  (дата)	     (подпись)	              (расшифровка)